suis bonis mobilibus et immobilibus Summas pecuniarum quae hucusque
 habet locum apud quosdam personas. Sahib et Sabedia multo penitentes.
 cepit. Sum mobilis suis mobilibus et successibus suorum speciatim
 in Synagoga formalis suis Successibus suorum in Platea Tria ius Be
 miz heri sicut propriis et hereditariis atque in Synagoga sua alias Buzi
 co. innotata in eadem Platea Iudicas Gremio heri. Constatque tam omnibus
 in istis vicibus consistere et modo quocumque sibi Recognoscere et toti
 Communitati Iudicas Gremio conuenerit et in diebus suis seu uel hinc in
 hinc collocat et asseruat in suis tunc Gremio alio an. My et hinc
 de qua quidem Summa originali Octingentorum floren. Polus amantibus
 Sum Reapudatone floren. Sexaginta Quatuor a singulis Centis floren.
 per floren. Cito computando, pro duobus temporibus. Primo quidem
 floren. Triginta duos pro Festo Circumcisionis. Secundo quidem
 Veneno. Altorum inde floren. Triginta duos pro Festo Natiuitatis Sani
 Joannis Baptiste in eodem anno. Veneno sui denari et sic in sequenter
 reatu et in effectum paratam pecunia non aliquibus mobilibus et insigni
 bus quibusque procerationibus et defugis appellatis eorum prosequen
 tis manu. Penultio et Admodum Iudic. Procuratoris eundem Venerabilis Co
 munitati pro tempore eorum. Pro quibuslibet rationibus duabus superius atque
 dictis supra expressis annuatim reatu et in effectum, mediante Quibus
 hinc manant. Penultio et Admodum Iudic. Procuratoris pro tempore eorum
 se ac suos successores ac semper omnes Iudicos nunc et pro tempore exister
 bonorum suorum Iudices et Posseos ac totam suam Communitatem per Do.
 sumo nunciam tam omnibus in seruitur et obligant pro reatu. Sed sub
 Iudic Summa Originali Octingentorum floren. Polus correspondenti et
 libere manent reatu suam stabiliam pro Synagoga appropinquante obseruatis
 et obsequatione, quae nulli vi et potestas impedire. Vel se obligent ac opine
 perse et personas a quo cumque submissas et subadmatas tenentur exequi
 ad omnia ac se ipsentur obligant, Itaque ad finalem et reatu prouenientis pro aliqua

Lat

Rati Genua persolvimus ratione cuius nos per nos pro parte illa pignora
 recepta ad bonam apprehensionem fuisse huiusmodi. Recognoscere acquir
 subcessimus bonamque suam. Positum tam in Officio Consulari Capiti
 Genua quae et curam iudicis Consulari Genua a signant
 de Vno et benevole se et suos Successores bonamque suam. Sicut et Posse
 totamque communitatem Iudicium Genua non et pro tempore existere
 submittunt subijciunt et miserunt annuo Iudicio Legum a Reverentissimo
 Regibus Romanis et Republicis genti sua concessio se se non mutando ne socii
 fuerit Iudicium quo ad actum presentem specifice et plenarie remanendo
 omnes Iudicium a negotio Iuris Vni nuncius Curam suam. Venerabile Capitulo
 tam Genua prosequi voluerit par et tenentur. Insuper
 quod si et inveniatur pariter Leges vel successores illud et bonamque suam. Posse
 Genua Summa. Congruentibus sicut. Idem Venerabili Capitulo Pre
 Genua nunc et pro tempore existere. recedens repone re aliter remanere
 emundando bona sua. Voluerit. Quod ex ante Septimario de Genua
 in repositione et per Iudicium Venerabile Capitulo Genua. Iudicium
 factum semet ipsi per se. Reunio Iudicium. Iudicium Genua
 atque eodem aut Antonio factum. Iudicium curam Acto Consulari vel Advocato
 habito. Delationem recognoscere et annotari faciant, suo sumptu predicto
 par se sua cum. Recognoscere et bonamque suam. Iudicium et Posse in
 sententia et obligant. Debeant et tenentur ac ex ante ad factum, subijciunt
 se denique in et super bono suo gatu omnino ac summo quibusque pignora
 salute et salute. Inscriptura gatu. Ex hactenus aut sententia et Acto
 gatu. Capiti Genua seu illud. Protocollo aut sententia de
 sumptibus ad Acto Consulari Genua per se. Leges in personam suo pro
 sumptu proprio per blata. Iudicium et ad aliquid per se et
 Curam Acto Iudicium Consulari Genua approbato. Idem in Iudicium
 a die Iudicium in actu curata. Idem sub alio secundo Iudicium Summa Iudicium
 tali correspondenti per factum. Recognoscere semper Iudicium Genua
 Iudicium eorum, presentem totamque communitatem Iudicium Genua et nunc

nunc et pro tempore existens ob non completam p[ro]missa omnia, et
singulorum tam in toto quam in parte t[er]res quodcumque fuerit ad sol.
venditum succumbendo, Pro quo quidem d[omi]no et d[omi]na multo
p[ro]missa ad solvendam. Incautio, ac re aliquid p[ro]missa
non completa, completa. Quae existenter membra Regnoscent es
Infidelsi P[ro]fati Temores eorum. Postea cum tota communitate
Gallacia Civitate p[ro]missa p[ro]missa, nunc et pro tempore existens. Ad In.
Annae P[ro]fati et Admodum P[ro]fati Procuratoris Venerabilis Capituli P[ro]
mythenis nunc et pro tempore existens. Ad Officium p[ro]missa Curiae
Capitaneale P[ro]fati Justitiam Constans P[ro]mythenis ad quod p[ro]missa
P[ro]fati, Ex hinc recessu supra scripto quod respondens spectat inante
semper in Primo Curiam Temoro tanquam p[ro]missa stare vni p[ro]missa
respondens, P[ro]fati vel P[ro]fati p[ro]missa Curiae, Insuper in
p[ro]missa satis facere ac omne. P[ro]fati p[ro]missa debent et teneantur
legis ac subo Successores ad eadem omnia inveniunt et obliant
p[ro]missa; Illud Temoro p[ro]missa p[ro]missa. Et ab hoc omne
ex m[er]ito consequentes Casus eodem Temoro semper p[ro]missa.
non Veris Infirmitate pro maris innoventate Successores ad
munimenta ad Curiam, Vel alio quibusvis dillato m[er]ito et
legibus impedimenti vero differente ad Curiam p[ro]missa. Illud
p[ro]missa Officij Casentis Curiam Capitaneale sive Judicij Constans
P[ro]mythenis Temoro dillatione, sibi non recipiendo nullam motione
appellatione ad eam p[ro]missa faciendo ac p[ro]missa omnia p[ro]missa
alio Vel quibusvis Curiam suspensionem fati p[ro]missa P[ro]fati P[ro]fati
conventiones Vel alio quibusvis Innoventis et defensionem non satisfaciendo re alio
quomodo Curiam, Illud p[ro]missa p[ro]missa p[ro]missa ad p[ro]missa mediantibus.

Recurant

Lenibus